
令和４年度　避難路LED照明灯設置工事（城山山下地区）

　本工事費

　　避難路照明灯設置工事　工事価格
式

　　消費税等相当額
式

　合計

海陽町

総　　　　括　　　　表

費　目　・　工　種　・　種　別　・　細　目 数　　量 単位 単　　価 金　　　額 明細単価番号 摘　　　要

1

1



令和４年度　避難路LED照明灯設置工事（城山山下地区）

本工事費

　LED照明灯設置工
式 単 1- 1号

直接工事費計

共通仮設費
式

現場管理費
式

一般管理費
式

工事価格

　消費税等相当額　
4,460,000*10.00% 式

合計

海陽町

1

1

1

1

1

本　工　事　内　訳　書

費　目　・　工　種　・　種　別　・　細　目 数　　量 単位 単　　価 金　　　額 明細単価番号 摘　　　要



令和４年度　避難路LED照明灯設置工事（城山山下地区）

【第 1- 1号単価表】 LED照明灯設置工

　金目地区

　LED照明灯機器
式 単 1- 2号

　LED照明灯取付工
式 単 1- 3号

　電力申請
式

計

海陽町

名　　　称　・　規　　　格 数　　量

1.0

1.0

1.0

単　　価

1.0

式 当り

金　　　額 明細単価番号 基　　　準単位



令和４年度　避難路LED照明灯設置工事（城山山下地区）

【第 1- 2号単価表】 LED照明灯機器

　LED照明灯
商用電源バックアップタイプ 基 停電後３日点灯型

　LED照明灯足元灯　本体
商用電源バックアップタイプ 基 停電後３日点灯型

　LED照明灯足元灯具
基

　本体取付金具
台

　電灯用ポール
SH-5 本

　電灯用ポール
SH-7 本

　中継用ポール
SH-7 本

　ポール等運送料
式

　配管材料(足元灯)
VE管・PF管　他 ｍ

　電力線
ｍ

計

海陽町

12.0

65.0

1.0 式 当り

基　　　準名　　　称　・　規　　　格 数　　量 単位 単　　価 金　　　額 明細単価番号

175.0

4.0

1.0

2.0

12.0

2.0

2.0

1.0



令和４年度　避難路LED照明灯設置工事（城山山下地区）

【第 1- 3号単価表】 LED照明灯取付工

　ポール建込工事（SH-5）
基 単 1- 4号

　ポール建込工事（SH-7）
基 単 1- 5号

　照明器具取付
灯具・収納ボックス 台 単 1- 6号

　LED照明灯設置工事
式

　LED照明(足元灯)電源工事
式

計

海陽町

名　　　称　・　規　　　格 数　　量 単位 単　　価 金　　　額

1.0 式 当り

2.0

1.0

明細単価番号 摘　　　要

4.0

2.0

1.0



令和４年度　避難路LED照明灯設置工事（城山山下地区）

【第 1- 4号単価表】 ﾎﾟｰﾙ建込工事

　人力掘削
m3 Ⅱ-1-3-1

　人力埋戻
m3 Ⅱ-1-3-10

　型枠工（小型構造物）
m2 Ⅱ-4-2-1

　小型構造物人力打設
18-8-40(高炉) 一般養生 現場内小運搬有 m3 Ⅱ-4-1-1

　照明灯建柱
基 単 1- 7号

計

海陽町

1.0基  当り

名　　　称　・　規　　　格 数　　量 単位 単　　価 金　　　額 明細単価番号 基　　　準

SH-5（300*300*300）

0.11

0.08

0.36

0.03

1.0



令和４年度　避難路LED照明灯設置工事（城山山下地区）

【第 1- 5号単価表】 ﾎﾟｰﾙ建込工事

　人力掘削
m3 Ⅱ-1-3-1

　人力埋戻
m3 Ⅱ-1-3-10

　型枠工（小型構造物）
m2 Ⅱ-4-2-1

　小型構造物人力打設
18-8-40(高炉) 一般養生 現場内小運搬有 m3 Ⅱ-4-1-1

　照明灯建柱
基 単 1- 7号

計

海陽町

1.0基  当り

名　　　称　・　規　　　格 数　　量 単位 単　　価 金　　　額 明細単価番号 基　　　準

SH-7（500*500*500）

0.30

0.17

1.00

0.13

1.0



令和４年度　避難路LED照明灯設置工事（城山山下地区）

【第 1- 6号単価表】 照明器具取付

　電工
昼間単価 人

　普通作業員
昼間単価 人

計

単位当たり

海陽町

1台  当り

名　　　称　・　規　　　格 数　　量 単位 単　　価 金　　　額 明細単価番号 基　　　準

4.1

2.1



令和４年度　避難路LED照明灯設置工事（城山山下地区）

【第 1- 7号単価表】 照明灯建柱

　電工
昼間単価 人

　普通作業員
昼間単価 人

計

単位当たり

海陽町

1基  当り

費　目　・　工　種　・　種　別　・　細　目 数　　量 単位 単　　価 金　　　額 明細単価番号 摘　　　要

5.0

4.0


