令和4年度 避難路LED照明灯設置工事(城山山下地区)

	総		括		表					
費目・工種・種別・細目	数	量	単位	単	価	金	額	明細単価番号	摘	要
本工事費										
避難路照明灯設置工事 工事価格		1	式							
消費税等相当額		1	式							
合計										
										New Holland

令和4年度 避難路LED照明灯設置工事(城山山下地区)

本工事内訳書											
費目・工種・種別・細目	数量	単位	単 価	金額	明細単価番号	摘	要				
本工事費											
LED照明灯設置工	1	式			単 1- 1号						
直接工事費計											
共通仮設費	1	式									
現場管理費	1	式									
一般管理費	1	式									
工事価格											
消費税等相当額 4,460,000*10.00%	1	式									
合計											

令和4年度 避難路LED照明灯設置工事(城山山下地区)

【第 1- 1号単価表】			LED照明灯設置工								1 0	式 当り	
			金目地区								1. 0		
名	称 •	規	格	数	量	単位	単	価	金	額	明細単価番号	基	準
LED照明灯機器					1. 0	式					単 1- 2号		
LED照明灯取付工					1.0						単 1- 3号		
電力申請					1.0						平 1- 3万		
計					1.0	1							
													Ver HILL Have

令和4年度 避難路LED照明灯設置工事(城山山下地区)

【第 1- 2号単価表】	LED照明灯機器								1.0	式当り	
名 称 • 規	格	数	量	単位	単	価	金	額	明細単価番号	基	準
LED照明灯 商用電源バックアップタ	イプ		4.0	基						停電後3	日点灯型
LED照明灯足元灯 本体 商用電源バックアップタ	イプ		2. 0	基						停電後3	日点灯型
LED照明灯足元灯具			12. 0	基							
本体取付金具			12. 0	台							
電灯用ポール SH-5			2. 0	本							
電灯用ポール SH-7			2. 0	本							
中継用ポール SH-7			1. 0	本							
ポール等運送料			1.0	式							
配管材料(足元灯) VE管・PF管 他			65. 0	m							
電力線			175. 0	m							
計											

令和4年度 避難路LED照明灯設置工事(城山山下地区)

【第 1- 3号単価表】	LED照明灯取付工								1.0	式 当り	
名 称• 規	格	数	量	単位	単	価	金	額	明細単価番号	摘	要
ポール建込工事(SH-5)			2. 0	基					単 1- 4号		
ポール建込工事 (SH-7)			2. 0	基					単 1- 5号		
照明器具取付 灯具・収納ボックス			4. 0	台					単 1- 6号		
LED照明灯設置工事			1. 0	式							
LED照明(足元灯)電源工事			1. 0	式							
計											
											) de la

令和4年度 避難路LED照明灯設置工事(城山山下地区)

【第 1- 4号単価表】 ポール建込工事					1.0基	当り
SH-5 (300*300*300)	)				1.0条	ョッ
名 称 • 規 格	数量	単位	単価	金額	明細単価番号	基準
人力掘削	0.11	m3				II -1-3-1
人力埋戻	0.08	m3				II -1-3-10
型枠工(小型構造物)	0. 36	m2				II -4-2-1
小型構造物人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 現場内小運搬有	0. 03	m3				II -4-1-1
照明灯建柱	1.0	基			単 1- 7号	
計						
						VEVE me

令和4年度 避難路LED照明灯設置工事(城山山下地区)

【第 1- 5号単価表】 ポール建込工事					1.0基	当り
SH-7 (500*500*500)	)				1.0至	ョッ
名 称 • 規 格	数量	単位	単 価	金額	明細単価番号	基準
人力掘削	0.30	m3				II -1-3-1
人力埋戻	0. 17	m3				II -1-3-10
型枠工(小型構造物)	1.00	m2				II -4-2-1
小型構造物人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 現場内小運搬有	0.13	m3				П-4-1-1
照明灯建柱	1.0	基			単 1- 7号	
計						
						>t= ⊭H m-•

令和4年度 避難路LED照明灯設置工事(城山山下地区)

【第 1- 6号単価表】			照明器具取付								1台	当り	
名	称 •	• 規	格	数	量	単位	単	価	金	額	明細単価番号	基	準
電工 昼間単価					4. 1	人							
普通作業員 昼間単価					2. 1	人							
計													
単位当たり													
						<u> </u>			<u> </u>				\_ 78 m=

令和4年度 避難路LED照明灯設置工事(城山山下地区)

【第 1- 7号単価表】	照明灯建柱								1基	当り	
費目・工種	· 種 別 · 細 目	数	量	単位	単	価	金	額	明細単価番号	摘	要
電工 昼間単価			5. 0	人							
普通作業員 昼間単価			4. 0	人							
計											
単位当たり											
											NA BE MA